РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01. 04.2009г.                                         №   21                                           х. Михайловка

О результатах ежегодной пере-регистрации граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий
В соответствии с пунктом 5 ст. 2 Областного закона Ростовской области от 07.10.2005г.  №363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», Постановлением Администрации Ростовской области от 29.12.2005 № 327 «Об утверждении положения о порядке признания граждан малоимущими в целях обеспечения жилыми помещениями по договорам социального найма и организации учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», рассмотрев заключение жилищной комиссии Михайловского сельского поселения, руководствуясь ст.23 Устава муниципального образования  «Михайловское сельское поселение»,

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список граждан, признанных нуждающимися в социальном жилье, принятых на квартирный учет после 01.03.2005 года  (приложение).
2. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского

сельского поселения                                                       С.М.Дубравина
приложение к постановлению
Главы Михайловского сельского поселения
от 01.04.2009г. № 21

СПИСОК ГРАЖДАН,
ПРИЗНАННЫХ НУЖДАЮЩИМИСЯ В СОЦИАЛЬНОМ ЖИЛЬЕ,
ПРИНЯТЫХ НА КВАРТИРНЫЙ УЧЕТ ПОСЛЕ 1 МАРТА 2005 ГОДА

	№

П/П
	Дата постановки на учет
	№ учетного дела
	Фамилия, имя, отчество
	Состав семьи, занимаемая площадь
	Адрес места жительства
	Реквизиты решения о постановке на учет

	1
	20.02.08
	1
	Зимаева Марина Николаевна
	2
	п.Молодежный, ул.Степная д.6 кв.39
	Постановление от 28.03.08г. № 15

	2
	20.02.08
	2
	Лавринов Павел Алексеевич
	4
	п.Молодежный, ул.Степная д.6 кв.36
	Постановление от 28.03.08г. № 16

Глава Михайловского

сельского поселения                                          С.М.Дубравина